
회계연도 발전기금 결산 보고서2018

운영위원회고창고등학교

1. 세입 세출 결산 총괄표

가. 세입액 : 193,889,000 원

나. 세출액 : 81,867,140 원

다. 잔  액 : 112,021,860 원

2. 세입결산내역 : "별첨"과 같음

3. 세출결산내역(사업내역) : "별첨"과 같음
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2. 세입 결산 내역

사업명 이월금 및 이자수입 접수액 계

(단위 : 원)

고창학원 장학금 10,490 22,000,000 22,010,490

고창성북교회 학생 장학금 0 1,000,000 1,000,000

재경동창회 학생 장학금 0 8,400,000 8,400,000

석천재단 학생 장학금 0 7,030,000 7,030,000

참바다무상장학회 학생 장학금 0 1,500,000 1,500,000

금곡재단 학생장학금 0 600,000 600,000

제이와이고창 학생장학금 0 2,000,000 2,000,000

경산장학회 학생장학금 0 1,000,000 1,000,000

매하 학생 장학금 0 3,000,000 3,000,000

고창야행추진단 학생장학금 0 1,100,000 1,100,000

고창군청 성우회 학생 복리비 0 1,500,000 1,500,000

이월금및 이자 106,327,970 0 106,327,970

심원 학생 장학금 0 5,000,000 5,000,000

매산 학생장학금 1,830,540 200,000 2,030,540

맥우회 학생장학금 0 2,000,000 2,000,000

고창학원 교재교구 구입 지원금 0 10,000,000 10,000,000

유종영 장학금 0 440,000 440,000

학부모회 학생 장학금 0 1,200,000 1,200,000

이용균 장학금 0 5,000,000 5,000,000

한국검인정교과서회 학생 장학금 0 250,000 250,000

박정흠 장학금 0 1,000,000 1,000,000

학교시설 보수(김용성) 0 10,000,000 10,000,000
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KBS 도전 골든벨 행사 학생 중식 지

원비(고창학원)
0 1,000,000 1,000,000

중고3161 동창회 학생 장학금 0 500,000 500,000

합 계 108,169,000 85,720,000 193,889,000
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3. 세출 결산 내역

사업명 세입액 세출내역 잔 액

(단위 : 원)

고창학원 장학금 22,010,490 22,000,000 10,490

고창성북교회 학생 장학금 1,000,000 1,000,000 0

재경동창회 학생 장학금 8,400,000 8,400,000 0

석천재단 학생 장학금 7,030,000 7,030,000 0

참바다무상장학회 학생 장학금 1,500,000 1,500,000 0

금곡재단 학생장학금 600,000 600,000 0

제이와이고창 학생장학금 2,000,000 2,000,000 0

경산장학회 학생장학금 1,000,000 0 1,000,000

매하 학생 장학금 3,000,000 3,000,000 0

고창야행추진단 학생장학금 1,100,000 1,100,000 0

고창군청 성우회 학생 복리비 1,500,000 1,500,000 0

이월금및 이자 106,327,970 5,387,140 100,940,830

심원 학생 장학금 5,000,000 5,000,000 0

매산 학생장학금 2,030,540 2,000,000 30,540

맥우회 학생장학금 2,000,000 2,000,000 0

고창학원 교재교구 구입 지원금 10,000,000 10,000,000 0

유종영 장학금 440,000 400,000 40,000

학부모회 학생 장학금 1,200,000 1,200,000 0

이용균 장학금 5,000,000 5,000,000 0

한국검인정교과서회 학생 장학금 250,000 250,000 0

박정흠 장학금 1,000,000 1,000,000 0
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학교시설 보수(김용성) 10,000,000 0 10,000,000

KBS 도전 골든벨 행사 학생 중식 지원

비(고창학원)
1,000,000 1,000,000 0

중고3161 동창회 학생 장학금 500,000 500,000 0

합 계 193,889,000 81,867,140 112,021,860
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